МБОУ <<()редняя обrrцеобразо

04.09.2024 г.

() наставничестве
на 2024-2025 учебный год

В соответствии с() статей 57 Трулового
наставничестве IVБOУ СОШ J\Ъ 3 утве
с целью оказаЕtIд{ методической помо
профессион€LIIьного становления 1иолодых с

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить на 20241251..rебный год:

1) rIителя русского языка и л:итературы
о Н€lСТ&ВникоМ NIоJIоiцоГо сПециаIисТа - Уч

литературы Г[е:гр<rвой Н.А.
учителя нач€Lпьны}l кJIассов Туманову
наставником моJIодого специаIиста - уч
Эргашевой !.А.

о }чителя обществознаниrI Мячкову
молодого специЕtлиста - r{ителя физичес
А.м.

2. Наставнику Тумансlвой Е.В., Мячковой Е.

. разработать план индивидуiшьного н
|0.09.2024;

о осущоствлять взаимодействие с
индивидуаIьныtм планом наставнич
наставничестве в течение с]эока, устан
настоящего п,рик€в;

. Представить отчет о результатах н
педсовете.

З. Наставляемому Петровой Н.А.,lЭргашевой
изу{ить нормативные документы, оп
деятельнооть;

1IрI{кАз

п.2

J\ъ 79

ко, РФ, положе]{ием
IrI IyI ректором 07.0З.2022г.
) ия адапта,ции

Пироговой А.М.

о
,

и

Васильеву Ольry ЮрьевнуJ.

геля fусского языка и

ну Вячеславовну
tеля начальных кJIассоЕ]

t

Алексеевну наставником
u-

iой культуры l Iироговой

\., Васильевой о.Ю.:

тавничества в срок до

[яемым в соответствии с
]ва и положением о
эвлеr{ного пунктом 1

ничества на декабрьск()м

го служебную

. постоянно работать над по]]ыше
мастерства, овладеватъ пр€tктич
должности.
изучить и,ис

го
по занимае]иой

за собой

работе;
выIIолня,гь з€lда.ния и ,омендации _н

периодичеOк]tr ватьсjя о своей еРеД НаСТаВНИКОlуI И
руководит,елемt

4. Секретарю Бабичевой Е.Г. ознакомить с
укiванных в нем работников под подпись.

tI]рик€воN,{

5. Контроль за исполнением настiсящего п

Щиректор И.Г. Михайличенко

неЕ:

ryffi
и